ЖИВОТОПИС ВЛАДИСЛАВА Б. СОТИРОВИЋА

Владислав Б. Сотировић, рођен је 1./14. јануара 1967. г. у Крагујевцу где је завршио основну и средњу школу (Крагујевачку гимназију).

Дипломирао је на Филозофском факултету Универзитета у Београду на групи за историју јуна 1991. г. са темом: “Фортификације и урбана топографија Београда крајем средњег века (1404.–1521. г.)”.

У 1991.–1992. г.